
CS HIFIKLUB

1. strana
1. Terry Gilkyson — Richard Dehr — Frank

Miller / Ivo Fischer .
ZELENÉ PLÁNĚ (Greenfields) 3.02
Spirituál kvintet 4- publikum

2. traditional / František Novotný 
NEJDELŠÍ VLAK (Who's Gonna Shoe) 2.50 4 
sólo Eva Lifková 4- Spirituál kvintet

3. traditional
TWELVE GATES (Město s pěti věžemi) 2.33

' sólo Eva Lifková 4- Spirituál kvintet

4. traditional / František Novotný
KRUTÁ VÁLKA (Cruel War) 2.40
sólo Eva Lifková 4- Spirituál kvintet

2. strana °

5. renesanční / Jiří Tichota
RŮŽIČKA 3.00
sólo Jan Thorovský 4 Spirituál kvintet 
Oldřich Ortinský — zobcová flétna

6. traditional
„DVĚ BÁBY" 2.40
Jan Thorovský — klavír

7. Вел Bernie 
SWEET GEORGIA BROWN 2.10
Jan Thorovský — klavír

8. Herman Parker / František Novotný 
DÝM, JEN DÝM (Mystery Train) 3.10
sólo Karel Zich

9. Scott Davis / František Novotný 
ČERNOŠSKÉ GHETTO (In the Ghetto) 3.05

.sólo Karel Zich

10. traditional / Vlastimil Marhoul
DONEY GAL 2.25
sólo Karel Zich 4- Zdenka Tichotová 4-
Spirituál kvintet

3. strana 
0

11. traditional A Jiří Tichota :
RYL, JEN CELÝ DEN RYL (Drill Ye Teriers, 
Drill)

' 2.50
sólo Oldřich Ortinský 4- Spirituál kvintet

12. traditional / František Novotný
TAK JEN POJĎ (You Don't Knock) 2.20
sólo František Nedvěd 4- Spirituál kvintet

13. Jimmy McHugh—Dorothy Fields / Jan
K. Novák
DIGA DIGA DO 2.05
sólo Věra Nerušilová

14. traditional
WHEN THE STARS BEGIN TO FALL (Až 
začnou padat hvězdy) 3.25
sólo Zdenka Tichotová 4- Spirituál kvintet

15. traditional / Jiří Tichota
KDO SVALIL KÁMEN NÁHROBNÍ (The 
Angel Roli the Stone) 2.50
sólo Irena Budveiserová 4- Spirituál kvintet

m
 

o
 

oo 
O

 
40 
04

kvintet

SPIRITUÁL KVINTET:
Irena Budveiserová — zpěv 

Zdenka Tichotová — zpěv, triangl 
František Nedvěd — zpěv, kytara 

Jan Nedvěd — zpěv, kytara 
Oldřich Ortinský — zpěv, zobcová flétna 

Dušan Vančura — zpěv, basa 
Jiří Tichota (umělecký vedoucí) — zpěv, kytara

hosté:
Eva Lifková — Krizová — zpěv 

Věra Nerušilová — zpěv, kytara 
Miroslav Bubo Keller — zpěv 

Vlastimil Marhoul — zpěv 
František Novotný — přednes 
Jan Thorovský — zpěv, klavír 

Karel Zich — zpěv, kytara

Zvuková režie koncertu: Jiří Pečený 
Záznam a střih: Miroslav Smola 

Režie gramofonového snímku: Jindřich Kučera 
Konečná zvuková úprava snímku: Ladislav Kuss 

Spolupráce na realizaci: Ivan Dvořák

Odpovědný redaktor: Miroslav Velfl 
Výtvarná redaktorka: Marie Šemberová 

Photo: © Jiří Císař, 1990
Cover: © Ivanka Zichová, 1990

Záznam koncertu Spirituál kvintetu, který k dvaceti letům čin
nosti skupiny uspořádala TJ Nohyb v pražské Lucerně

• dne 29.9.1982.

Upozornění!
Převážná část koncertu byla snímána pódiovými mikrofo
ny. Ty písničky, které Spirituál kvintet zpíval bez zesilova
cí aparatury,byly zaznamenány mikrofony umístěnými 
v sále mezi posluchači.Tolik na vysvětlenou k odlišnému 

charakteru zvuku této části nahrávky.

STEREO 81 1051

8596981105114

4. strana

16. Alois Jelen / František L. Celakovský
POCESTNÝ
sólo Jan Nedvěd + Spirituál kvintet + 
publikum

2.45

17. Jan Nedvěd •
TAHLE PÍSNIČKA 2.15
sólo František Nedvěd + Zdenka Tichotová 

o 4 Jan Nedvěd •

18. Ján Nedvěd
ZAPOMEŇ, LÁSKO 2.50
sólo František Nedvěd 

19. Jan Nedvěd •
KÁMEN 3.55
sólo Jan Nedvěd

20. traditional / Jiří Tichota
ZA SVOU PRAVDOU STÁT (Which Side
Are You On) 3.20
Spirituál kvintet

5. strana •

21. traditional
WAYFARING STRANGER (Cizinec) 4.12
sólo Oldřich Ortinský 4- Spirituál kvintet

22. traditional / Jiří Tichota .
ŠLAPEJ DÁL (Hold On) 3.10
sólo Irena Budveiserová + Spirituál kvintet

23. traditional / Dušan Vančura
POUTNÍK A DÍVKA (Jesus Met A Woman) 4.35
sólo Dušan Vančura 4- Spirituál kvintet

24. BÁSNIČKA NA TŘI SLOVA
František Novotný

25. traditional / Jiří Tichota
STARÝ PŘÍBĚH (King Jesus) 3.08
sólo Jan Nedvěd 4- Spirituál kvintet

6. strana

26. traditional / Dušan Vančura
CHCI SLUNCEM BÝT (Little More Faith) 2.25 
Spirituál kvintet

27. traditional •
OH, FREEDOM (Svoboda) 4.45
sólo Irena Budveiserová 4- Spirituál kvintet * , - o

28. Huddie Ledbetter
IRENE,GOOD NIGHT (Dobrou noc, Ireno) 4.15 
Spirituál kvintet + publikum

29. traditional / Ivo Fischer
WE SHALL OVERCOME (Jednou budem' 
dál) 4.25
Spirituál kvintet 4- publikum

30. Stanislav Wabi Daněk 
ROSA NA KOLEJÍCH 
Spirituál kvintet 4- publikum

c


